МУЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИШСАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7~ /7
Экз. №__________

.О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» Ульяновской области

от 24Д1.2015 №290-11

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом Ульяновской области от 04.10.2011 № 140-30
«Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и за
щите их прав в Ульяновской области и о признании утратившим силу отдель
ных законодательных актов (положения законодательного акта) Ульяновской
области, Законом Ульяновской области от 06.05.2013 № 72-30 «О наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских окру
гов Ульяновской области государственными полномочиями в сфере организа
ции и обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовер
шеннолетних и защите их прав», администрация муниципального образования
«Базарносызганскийрайон» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» Ульяновской области от 24.11.2015
№ 290-П «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования «Базарносызганский район»
изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Базарносызганский район»
Ульяновской области
от «__»____ 2022 г. №____

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования «Базарносызганский рай os?»

2
Председатель комиссии:
Карабанова О.Ф. - первый заместитель Главы администрации муниципального

образования «Базарносызганский район»

Заместитель председателя комиссии:
Хайрулова А.Р. - начальник Управления образования администрации

муниципального образования «Базарносызганский район»

Ответственный секретарь комиссии:
Жирнова СМ. - главный специалист-эксперт администрации

муниципального образования «Базарносызганский
район», обеспечивающий деятельность комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Члены комиссии:
Арискина Л. А. - руководитель филиала областного государственного

казённого учреждения кадровый центр Ульяновской
области в Базарносызганском районе (по согласованию)

Ахмеров Р.Р. - заместитель начальника Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Инзенский» - начальник полиции
майор полиции (по согласованию)

Барсукова Н.Д. - главный специалист отдела социальной поддержки
ветеранов, инвалидов и семей с детьми Областного
государственного казённого учреждения социальной
защиты населения Ульяновской области отделения
по Базарносызганскому району (по согласованию)

Борисова ЕМ. - инспектор отдела участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Инзенский» (по согласованию)

Вершилкин АЛ старший инспектор Барышского межмуниципального
филиала Федерального казённого учреждения уголовно
исполнительной инспекции Управления федеральной
службы исполнения наказаний России по Ульяновской
области (по согласованию)

3

Варданян Б.В. - государственный инспектор по пожарному надзору
по Базарносызганскому и Инзенскому районам Главного
управления Министерства чрезвычайных ситуаций России
по Ульяновской области (по согласованию)

Марфина Л.Р. - специалист 1 разряда администрации
муниципального образования «Базарносызганский
район», обеспечивающий деятельность комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав

Моржанова Л.В. - директор муниципального казённого учреждения
культуры «Межпоселенческая библиотека имени
К.Г. Паустовского» муниципального образования
«Базарносызганский район» Ульяновской области

Нефёдова О.Н. - начальник отдела опеки и попечительства
в отношении несовершеннолетних
Управления образования администрации
муниципального образования «Базарносызганский район»

Солдаткина Ю.С. - старший фельдшер по детству государственного

Тимофеева М.А.

учреждения здравоохранения «Базарносызганская
районная больница» (по согласованию)

- главный специалист-эксперт Департамента
Министерства семейной, демографической политики
и социального благополучия Ульяновской области
в городе Ульяновске (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования «Базарносызганский район» от 27.06.2022 № 137-П
•«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» Ульяновской области от 24.11.2015
№ 290-П».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Базарносызганский район» Карабанову О.Ф.

Исполняющий обязанности
Главы администрации В.В.Чикмарев